
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 декабря 2014 года                                                                                           № 100.3 

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в  Постановление Администрации  

МО «Глазовский район»  от 25.02.2014г. № 9 « Об утверждении  Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Глазовский район», 

 

 

В связи с внесением изменений в статью 179 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» 

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район», утвержденный 

Постановлением Администрации МО «Глазовский район»  от 25.02.2014г. № 9 следующие 

изменения: в абзаце втором пункта 4.5 раздела 4 «Финансовое обеспечение муниципальных 

программ  слова «не позднее двух месяцев» заменить на слова «не позднее трех месяцев». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Глазовского района – начальника Управления финансов Ю.В. 

Ушакову. 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                             И.И. Першин 

 

 

 

 

Бегишева Е.С. 

 


